Федеральное государственное бюдяtетное научное учреждение

<<Научно-исследовательский институт фармакологии имени В.В. Закусова>

(ФГБНУ (НИИ фармакологии имени В.В. Закусова>>)

t8 марта 2022 г

прикАз

Москва

О внесенuа uзмененuй в плсtн проmuвоdейсmвuя коррупцuu

на 202l - 2024 zodbt

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. N 478 "О

Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы" и Приказа

Минобрнауки России от 14 февраля2022 г Nb 14З приказываю:

1. Утвердить внесение изменений в План противодействия коррупции ФГБНУ <НИИ

фармакологии имени В.В.Закусова) на 202I-2024 годы (далее - План), изложив его в

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. И.о. заместителю по научной работе М.А.Ярковой и начаJIьнику отдела кадров

С.М,Качаловой, обеспечить представление в Щепартаменты Минобрнауки России

информации о ходе исполнения Плана в порядке и сроках установленных Министерством.

3. И.о. заместителю по научной работе М.А.Ярковой обеспечить размещение информации

предусмотренной Планом в сроки предусмотренные Планом на официаJIьном ФГБНУ

кНИИ фармакологии имени В,В,Закусовa> в информационно-телекоммуникационноЙ сети

"Интернет".

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

27]Ф

И.о. директора института
чп-корр. РАН

Ю.В.Вахитова
И. 4q э//е/ъ€\

xl3" ii9x lЕФ=s liБ]g l

ЁqаЁ IоrшЕ l

ýЁflЁ l

8ýЕЁ ttr Ф.jо l

,ЕЁЁ*
l-!rФ l,yi-0 S F l

ВЁ *,Ё
l

Е i ý! lрidЁ l

Е ЕаR I

+qý: l

9 ц,Б + I

si,ЕЕЗl
ЁЕ;ýФ]ФЕБFl
аs8 Еа
ЁоýsЁ>tr -

=ЕДrоsбjь

l}E Ё Е

lЕ Е**Е

lýЕqЁ
l= i 9 cl

l; ь Ё;
ltЕ=Б
lЁ

=

Ёц

I*ЁЕЕ
lч g *s
lБ ý Ь р
lra _} л

lд ЕtЕ
l- ь &ьl юtrlбlа.

l_
Ф
|_л

о
Ф
cL
)s
5
Е
ФбцS
ýZ

о

S Фц
S

mJ-
s9еБч.л

Ч q Р Е*'*т+tьз*
g*E;ýE*
Ф

=S
S J Y

Е rаёЕ аЕdэ*999э

б
l-
l_SFодoS

l_.9 Е<__z
=+(AdФgr*drч9э
F FБ Ё,хоtrF><cloo(JoSo

ц
S
Ео
trо
оs
g
ооо

Ф
Sд
Ф
J
ФF

!0;
l-

gý
+о
ЁNо|F-9 crl(Jл
l-N

EEq
Ф
о.ц
б
о
(f)

оц
од
trt
о
l-
Ф

ш

Ф
л>

+а
Ф=Ф=
очFoФtrФо
6=

б
о-оF
8.o,
SЦцз

бJl о-
FtsчоЕдЁтО>.Фб
Еtбо
QOc

боо
шХiёЕ
S ft8
9д8S Ь,>
sý Е
!zO>
8.g Е
S_б о
tr[ cfl с

ц
S
Еs
о.
оо
Ф

=

бS*iSбSEl(,r>нqLЕ
оЁS<s s
=ч_Е

xFi р=+ з J
Ё$gqё-Ёа
эЕ,; Ё ЕЕ Е

Е fr Е ц,Ё
-Е

t Фа б-S at

ЕаЁ]Е ,ыg
Бý.'Ё8цЕЬh9iЁэЕ;9

ЁЁЕЁЁЁё Е

Ё а Ё'Ё

ЁЁЁi
_l
Il*х
Ф|

ýд
.

оЕ'
soSc)Е тэ
3,;вЕ

дЁЕt
_al цzъ I

эцо
t(чоýl

I
l.
NоN
бsE

+аtrФе8
osagб
trс?SФ
Pfii.9s
*Ф
8=Ss5Еctotrtr
.lо

ЕЁдЕt- cLб
а
SS
v

ц
l_
о

\l
)lz

j
N
Nо
N

l

u"I

\l
N
\l

I

\|
v
|-о

чfi Gдщ9?866, ь
ьшб
i со cf)
l-|-m

Sт
Ф

=S
Ss
l_оq
9б
Е
о.б
а
SS
-Lv

Iцl-
о
=оclб
Sz
S
о.
l-

хбц
о9
=о=да

БР"о tri )SтбS
tl-Еg &&ЕЕФс'Ю о.Фоtrо

SSoo 0
Fl- ЕооооFEЭЕ6>\rb )s
Ь ft_ s g i ЕФ ЗбsЁзi а? * g ерч

=
е Ё Jý Ё

= *Б х iб sл Х FrrбФ |-ё 9в s.ýЕЁl-SSцЕgtr.>

S

Ф
St
Ф

crg
=Фio.
Ф=+чt!!ФлоСос

xtxox
SSхэ
т-9_

€8ЁЁоБ h gý=9>-sР=
9 {чЁ
Е в Ё'ý

; gапВ

Ф
Sд
Фто

Ф;
l-

еN+о
*Nо|Fг9 ertlJOl-N

боо
|-

ЦВЕ
Еiв9"8
= Б,>
еý Е

Еg а
S_б оtr[сfl с

mо
о-
trt
б
q
Ф{Fо

SхФбF
trг )Sg98

So
Ё "зщоо*
Ё,< б
юS=>ьЕ

=ЕФ>о qtt*оо
цl

:zФб
д

ФбS00У-обзч=iF=EFоФFS

ёЕ€ЕI- о- о-\

9Ф
S_ЕлФF
=оlюлбclo.о
ElS

о
Ф

98-trI
б

о-
ФSЕь

од
оЕSiFc
tл с)
stlо-лl
1-(D

аг

с!

mц
Smт

89ФЁ
g Цfr*'S
-дir=д*SЁЁ9
й Ф-l
аgэgFЕ5 JЁ
i+Е аЕ*999р

S Фц
S

00тоФотс)=
g g frЁ-'ýБi=9эБ

g*ýЕЕё*
dа

Ф
=S

S J *

Е FF+Е аЕdg*999Ё

Ф б о ФSоо|-Str
тtr+ц
Е

ý д fr= Е* g

$
=

Её Ё гч9g9,Б,а-ЁiiЕ
Е g э *,ý ý

=
а fi Ё Е

дЕrЕýЁ3наЕЁ
ФSд
Ф)
ФF

0п;
l-

gN*о
ЁNо|
8я
l_N

Lý
-Sýт8яNo
l до

ко
OS
NSоts=
ьýт*
ФSFo-
со5

Фо
о-цб
q
Ф
trI
l-о

б
о.оF

Ч&Е
S а8
9"8s Б,>
3ý Е

аg а
S_б оtrlсr с

х5)S._:,бSцэЕчG- ;; =fhr хФд)
;,"ýЕнgЕЕ
S ца,. lЁ а ЁбЕUя-ЕхF
FЁ Ё Е = ý'ц;
I*gЭЭ39Е
,Н я * 5* *'Е
аЁЕЁЁ; ýз
8 аё,<Б " я Ео Б -; Е *Е *
€9 Ф Ф о F-'iэ о
Б с Б Б Б8'Б Еб Ф S ф о-б m оу tr[т о Е оо Ф

ýЁЕiЁЁiЕ;ýЕ
Ё,;аЁЁ;Ё*g,Еu

;gýЁIЁЕ-ýIнв
;ЕЕtЁЗЕпЕf;НЕ
ЕЕн:н*цgвЁrЕ
=*Ё9&;8Еýе8.99

*Е,ý iЕ;ЁЁ:;=;
=эý;

ЁЁё, iЁа Ё

";
ЕЕ- Ё_= Ё;Ёý*Ё.=.НЕý+,gt о

ЕнЕЕЁЁЁЁЁ;нпЁЁэё 9* 9 чэ;8 8

ч
F

q

+

Slsl
olqI
оlYlбlЕlо. lбlal
SlSl:Elvl

Бgl
Бfll
ЕЦ
Ё9l
_0 хliSl9sl
trФlоо]
цYоЧ
s о,]

1х
=_0>,+
Е9
9+
ý>
9ыar
о=cLiьо
lSE
S=Е*oL,q>
оl>^l_ (вl> ml- оls оlт >

lE -

lэ,Е
lкФ
l5tri
Iб slФ -ls Ф
lE

=l> -
lФll_lolslо
ls
lo
{slElФ
]tr
lmlB
1-0

lч

trх о m:Ец оlns = У

iЁ,
Ё= *уiэФфо* до h о

с) hlslE Ь

ч= ЕýЁiЁ
ц Е 9 Е Б 30
Е Б gfi э9*

slФIоll_|yl
бlxl
-0 lmlolфlбlcLltrlxl
-0 lEtmlsll_|бl
cLlolEI

I_0 lФl
=ll_|
frBl
оtrl
абl
,s Х]олimЕооФ
+8Ес
}ххл
9нss
ъбБ=_ctЁоьЕОm
Ёрsg
FФЕо
ЕЁ
а
Ф

9
S
Ф

з
m
о
tr
о
cL
Ф

=Еs
t=гlбlФls
lqlбlо)lц
I

, Ё; iБ,.: ЬФ E'S,= |- о чЕ
=iEE,cl оФь ix оЕt irY t

нн= <й ý
-SO .) Jч 'g Ё о,= 5б9=Цц i.>+Ё g р в Ф 8
нФбобS_.L*

ё Е Ё ftЁ Е g Е
-ч Е о-о оm Ф Е(JmЕЕtrоSб

Ф
Sд
Ф
:г
ФF

Ф-

9х*о
*Nо|
l_-
8я
l_N

ЁФ1-o

хg
с)
N

S
NFR8
Ф=
:г!tФ!J
бч
дgЕ

бооF
8_.sF
=оЧю

б
_о о-
Б,х
F l9l
<дЁтЬ>\Фб>tбос)Е

б
о.о

&,SEЁ(J+ю
бфл ооч.- о-g,о Е>=Sz

bJЬ >Е()бФ
ЕЕцо oiс) E(J

хбв
|-олq
ФFgя
.ц с)Uцokб

о.бх
S9

l-оддФФФm|-FооФо
fз
ЕЕ
SS

EЕЕЁЕ:tЁЁ;lЁаЁЁнЕ
g=Е= ЁЁа ,,Ёi ЕЁЁ

ЁiiЕаЁЕЁввЕвЁЁЁЁаЁ

)S )S

=99,g
Ев
бяSd

99о+ФдцotJsл
LJЧ
ЕЕФS
х аЕ +
Е83вЁ-тrr

ЕЕ9ы> Ё но

ýi c.j

S
S
:f
б

ЕЕь()
*9
р,а;i Sz}+оЁ,s+>

ё8
ý8

ФlolElтlolSl

=lLl

cLlо-lolЕl
t col

Ёрt
о о.]
Ебlxýl
_0 бlEFlтоloxl
Ф*l

r9lýil
,Еа
Е о.]
GоlsYl
cL Sl

gЁ
ФФ
>m
x(J;Ф
Tl
Sюso
хФ]9ES_0l.trбФ с,)l-sФсt
tЕ
ЕэcLxю:о-
sS}-Фс)SоЕ

lE Фlm {ls 6ltr шl;i о
lё8
18сlo
lolslЕlФ
lэ
1_0
lmlo
]Е
l

I>

S х х >\о -{с) jФ х m

ЁЁ Ё Е Е ч Е ЁЁ +

ЁаЁЁЕiЕ* ЕЕuЁ;

"_::ЁgЕ-Е=i 9 зэЕ=ЁЁЁ=,=ЕБ* ЕцЕi
ýýiрЁýч*ýЁ,€ýЕЕ

S х х >Ф S

ьЕ Е Ё i Е

ЁаЁЕЁ " Е н> оЕ * j Ч, ",8Ъ 5Н
Е= ý 8.Е,= }$
ý Е Е =Е Е Ё Ё&f g, р 8 Б Ё g

Gоюб
Фцг
о
trt
од{о
l-
Ф

ш

ск
о-юб
Ф
trt

оц
одq
о
l-
Ф

ш

б
о-о

ЁЕ*
Е

*€
+jо_S Б,Еo-1- 9оý*

аg F
S_б оtrtс9 с

бо.о

ЁЕЕ
S ft89"8S Б,>o-1- чoS*

аg а
ýýе

8 ч ч'Р'= Р
=

Е
=9

9: "
i Ё ч э s Ё ч Ё€ Ё*i

Е
Е Ё *

ЁЁЕа вЕап
u*l

iзЕ
Ё Е; э,ý ;Ё' 1 аЁЕ

i;ЁЕвЁЁ:ЕаilаЁЁЁ
Ё€Ё.. g3€.. ЕЕ3gf 3Н ý

Фlодг
бN бqо trIEN бо5Е

=еЕЭg t>Ф о
зр ь09+
ss"Е

> ФЦ У

Ё,Ё?=
Е 33аёg'-Е
=Fý

ц
ЕавЕI EN о

н:"iр,i
Еа ё r З Ь,Бп,JЕýЁ
ЁЁЁэаgý

ЁЕьЕ9а,Еа.б 0а л Ф-'т с Sрх п _9Б

ЕЁаЕЁЕЁ

ý цý

S х х >о S

ьЕ ý Е i Е

Ё аеЁё* Е g
> *9 П,-а, Э*
.. "..8Ъ 5Ё
s= ý 8-Е,= }$б ý Ё -s s й д!цн вЁЕ9
ftfi i р 8 Б Ё g

ц
о-
юб
Ф
trI

о
trt
одцо!-о
ш

бооF
Ч&Е
S ft89"8
ý Б,=o-F чо5*

аg F
S_б оtr[€l в

ЁаВЕЁ-iЁаЕЕЁlЕЕа
Ё *Es о,Ё=Ё- l *ЕЁ

ЁiЁЕlаЕЁ;lвЕЁЕЁЁЁ
с?
ý